ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые постановления Главы города и администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие          с Уставом города Нижневартовска, в связи с изменениями в штатном расписании администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления  Главы города и администрации города согласно приложению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                       В.В. Тихонов

Приложение к постановлению
администрации города
от _________ №____________

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления
Главы города и администрации города

1. В пункте 4 постановления Главы города от 05.09.2008 №1282 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» (с изменениями от 01.11.2011 №1304, 04.02.2015 №189, 09.03.2017 №326) слова «заместителя главы города С.А. Афанасьева»,  заменить словами «заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева».

2. В пункте 4 постановления администрации города от 11.04.2016 №514 «Об утверждении Порядка управления наемными домами, все помещения           в которых находятся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и являющимися наемными домами и находящимися в собственности муниципального образования город Нижневартовск жилыми домами» (с изменениями от 09.03.2017 №326) слова «заместителя главы города С.А. Афанасьева»,  заменить словами «заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева».

[bookmark: _GoBack]3. В пункте 4 постановления администрации города от 08.09.2016 №1288 «Об утверждении порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования город Нижневартовск» (с изменениями от 09.03.2017 №326) слова «заместителя главы города С.А. Афанасьева»,  заменить словами «заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева».

4. В пункте 5 постановления администрации города от 18.08.2016 №1214 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нижневартовска в 2017-2020 годах» (с изменениями от 22.02.2017 №253) слова «заместителя главы города С.А. Афанасьева»,  заменить словами «заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева».